
UCHWAŁA NR XXVII/169/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI/162/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 czerwca 
2021 roku p.n. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku" zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVI/162/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 czerwca 
2021 roku p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVI/162/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 czerwca 
2021 roku p.n. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6.  

§ 9. Uchwały Nr XXIV/155/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 kwietnia 2021 roku z późn. zm. otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2021 roku do kwoty 44.906,55 zł, 

- w tym: udzielanych przez Wójta na okres nieprzekraczający roku budżetowego do kwoty 44.906,55 zł.”. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w  § 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: 8D595539-0976-466E-A741-473292A1B62E. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                Zał. Nr 1 

  Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE  
 Nr dokumentu XXVII/169/21  
 Data podjęcia 2021-08-16  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 74 400,00  

  40002  Dostarczanie wody 74 400,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

74 400,00 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 000,00 
 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

9 000,00  

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 000,00  

 758   Różne rozliczenia 61 010,83  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 61 010,83  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 383,28  

   6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 627,55  

     144 410,83  
 

Id: 8D595539-0976-466E-A741-473292A1B62E. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                                     Zał. Nr 2    

Nr dokumentu XXVII/169/21 

Data podjęcia 2021-08-16 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 74 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 74 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 400,00 

600   Transport i łączność 55 410,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 55 410,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 410,83 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 600,00 

 90095  Pozostała działalność 5 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych                          5 600,00 

Razem: 144 410,83 

 

Id: 8D595539-0976-466E-A741-473292A1B62E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XXVII/169/21

z dnia 16 sierpnia 2021 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 750 75095

Rewitalizacja szansą na poprawę 

atrakcyjności społeczno-

gospodarczej miejscowości Łubnice

36.900,00 18.450,00 3.690,00

A.        

B.            

C.               

D.

922,50 13.837,50

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 801 80101

Rozwój edukacji kształcenia 

ogólnego w zakresie stosowania TIK -   

"TIK? TAK! Już czas"

153.420,00 13.862,50

A.        

B.            

C.               

D.

107,07 13.755,43
Publiczna Szkoła 

Podstawowa          

w Budziskach

3. 801 80101

Rozwijanie kompetencji kluczowych    

z zastosowaniem narzędzi TIK           

w szkołach na terenie Gminy Łubnice

430.547,25 332.449,25

A.        

B.            

C.               

D.

11.318,40 321.130,85

Urząd Gminy 

Łubnice

razem 620.867,25 364.761,75 3.690,00 12.347,97 348.723,78
wydatki majątkowe

1 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami, pompowniami 

ścieków ich zasilaniem 

energetycznym dla miejscowości 

Wilkowa, Wolica, Góra, Borki, 

Grabowa, Przeczów, Łyczba, 

Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 

Orzelec Duży - ETAP I zlewnie 

Orzelec Duży i część Łubnic

3.303.411,00 1.802.003,97 430.587,13 186.663,87 1.184.752,97 

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy 

Łubnice

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach § 

905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: 8D595539-0976-466E-A741-473292A1B62E. Podpisany Strona 1



2 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz  z przyłączami, pompowniami 

ścieków ich zasilaniem 

energetycznym dla miejscowości 

Wilkowa, Wolica, Góra, Borki, 

Grabowa, Przeczów, Łyczba, 

Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 

Orzelec Duży - ETAP II zlewnia 

Łubnice

1.521.810,42 1.521.810,42 284.566,18 1.237.244,24

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy 

Łubnice

3 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami, pompowniami 

ścieków ich zasilaniem 

energetycznym dla miejscowości 

Wilkowa, Wolica, Góra, Borki, 

Grabowa, Przeczów, Łyczba, 

Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 

Orzelec Duży - ETAP III

1.520.920,96 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy 

Łubnice

4 750 75095

Rewitalizacja szansą na poprawę 

atrakcyjności społeczno-

gospodarczej miejscowości Łubnice

4.801.560,03 2.210.057,38 64.544,33 377.467,13

A.        

B.            

C.               

D.

110.502,87 1.657.543,05

Urząd Gminy 

Łubnice

5 801 80195

Rozbudowa i doposażenie 

infrastruktury edukacyjnej w Gminie 

Łubnice

750 376,75 290.081,55 94.724,46

A.        

B.            

C.               

D.

195.357,09

Urząd Gminy 

Łubnice

6 900 90095

Wzrost wykorzystania odnawialnych 

źródeł energii na terenie gmin 

partnerskich Połańca, Oleśnicy, 

Łubnic, Stopnicy

1.522.966,68 1.136.066,88 519.777,70

A.        

B.            

C.               

D.

616.289,18

Urząd Gminy 

Łubnice

7 801 80195
Zakup autobusu do przewozu dzieci                

do szkół
775.000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy 

Łubnice

razem 14.196.045,84 6.960.020,20 1.394.199,80 564.131,00 2.421.997,21 110.502,87 2.469.189,32

14.816.913,09 7.324.781,95 1.397.889,80 564.131,00 2.421.997,21 122.850,84 2.817.913,10 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 8D595539-0976-466E-A741-473292A1B62E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XXVII/169/21

z dnia 16 sierpnia 2021 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Wilkowa

209.400,00 135.000,00

A.      

B.

C.

D. 

      

74.400,00 Urząd Gminy 

Łubnice

2. 400 40002 Zakup zamrażarki do rur 13.000,00 13.000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 600 60017

Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych  

37.500,00 37.500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 600 60078
Przebudowa dróg 

gminnych 
132.182,00 132.182,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

5. 921 92109 Zakup działki (Łyczba) 16.300,00 16.300,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

408.382,00 333.982,00 x x x 74.400,00 x x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

Id: 8D595539-0976-466E-A741-473292A1B62E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XXVII/169/21

z dnia 16 sierpnia 2021 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Utrzymanie lokalnego systemu 

ostrzeżeń powodziowych

754 75495 1.250,00 2320 1.250,00 1.250,00

Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 0836T 

Rytwiany - Łubnice                  

od km 8+475 do km 9+425

600 60014 87.818,00 6300 87.818,00 87.818,00

Dofinansowanie zakupu 

karetki pogotowia dla 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Staszowie

851 85111 5.000,00 6300 5.000,00 5.000,00

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Wilkowa

400 40002 74.400,00 6300 74.400,00 74.400,00 74.400,00

74.400,00 168.468,00 1.250,00 1.250,00 167.218,00 167.218,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział Dochody ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Wydatki ogółem Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ §

Id: 8D595539-0976-466E-A741-473292A1B62E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w 2021 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się dochody: 
W rozdziale 40002 - Dostarczanie wody 
w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych o kwotę 74.400,00 zł, w związku z przyznaniem dotacji z Powiatu Staszowskiego 
na dofinansowanie budowy odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wilkowa. 
w rozdziale 75618 -  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego  na podstawie ustaw 
w § 0460 - Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 9.000,00 zł. Zmiany dokonano  
na podstawie wpływu ponadplanowych dochodów. 
w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
w § 2030 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 55.383,28 zł. 
w § 6330 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
o kwotę 5.627,55 zł, w związku z refundacją części wydatków wykonanych  
w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Znak: 
FN.I.3111.292.2021 z dnia 26.07.2021 r. 
Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w 2021 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się wydatki  
W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł  
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł,  z przeznaczeniem  
na dofinansowanie do wydatków ponoszonych  na funkcjonowanie oczyszczalni. 
W rozdziale 40002 –  Dostarczanie wody 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 74.400,00 zł,  
z przeznaczeniem na dofinansowanie do realizacji zadania „Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
miejscowości Wilkowa”. 
W rozdziale 60016 –   Drogi publiczne gminne 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 55.410,83 zł, z przeznaczeniem  
na dofinansowanie do wydatków w ramach utrzymania dróg gminnych. 
W rozdziale 90095 –   Pozostała działalność  
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.600,00 zł, w związku z koniecznością opracowania 
dokumentu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Obszaru Strategicznej Interwencji – Dolina 
Wisły na lata 2021-2030. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

Id: 8D595539-0976-466E-A741-473292A1B62E. Podpisany Strona 1




